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»در تک« استاندارد درب های ساختمانی 
را در ایران توسعه داد

در گفتگو با مدیرعامل وین تک مطرح شد:

پنجره ایرانیان؛ پارســال فرصتی دست داد تا هم زمان با برگزاری نمایشــگاه درب و پنجره تبریز از مجموعه آدوپن پلاستیک پرشین که با 
نام وین تک در ایران شــناخته می شود، بازدید کنیم. مجموعه ای که هر چند کار مشترکی بین ایران و سرمایه گذاران کشور دوست و همسایه 
ترکیه اســت؛ اما بدون اینکه ما به عنوان رســانه قضاوتی داشته باشیم با توجه به نظر فعالان این حوزه، اعتباری برای صنعت درب و پنجره 

کشور است. 
آن روز تیــم تحریریه ماهنامه تخصصی در و پنجره ایرانیان، مهمان آقای محمت کارا بود که گفتگویی مطول با او انجام دادیم. آقای کارا بر 
دو نکته تاکید داشــت. یکی اینکه حتما از آزمایشگاه این مجموعه بازدید کنیم تا از نزدیک شاهد تکنولوژی آزمایشگاهی این مجموعه باشیم 

و تاکید دوم او این بود که حتما از مجموعه تولیدی درتک بازدید شود. 
شــرکت وین تک را تقریبا تمام اهل این صنعت، به عنوان یک شــرکت پیشرو در زمینه فناوری و نوآوری، می شناسند. وارد این شرکت که 

گو
گفت
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می شــوی فضایی پویا و خلاقانه را می بینیدکه معمولا شــامل طراحی مدرن و کارآمد، تجهیزات پیشرفته و محیطی دوستانه و همکاری محور 
اســت. دکوراسیون داخلی با استفاده از رنگ های ملایم و نورپردازی مناسب، فضایی آرام و الهام بخش ایجاد کرده است. فضاهای مشترک و 
اتاق های جلســه مجهز به تکنولوژی های روز، امکان همکاری و تبادل نظر بین اعضای تیم را تسهیل می کند. آن طور که در اتاق انتظار گفته 
شد، استفاده از ابزارها و نرم افزارهای نوین، بهره وری و کارایی کارمندان را در این مجموعه افزایش داده است و وجود فضاهای آرامش بخش 
و اســتراحت برای کارمندان، به آن ها این امکان را می دهد که در طول روز انرژی خود را تجدید کنند. فضای شرکت به گونه ای طراحی شده 
که ارزش ها و فرهنگ سازمانی وین تک را منعکس کند، به قول یکی از کارکنان این مجموعه: این ویژگی ها باعث می شود که وین تک نه تنها 

یک محل کار باشد، بلکه یک جامعه پویا برای رشد فردی و حرفه ای کارمندان خود نیز محسوب شود.
در روزهای برگزاری نمایشــگاه صنعت ســاختمان تهران میهمان غرفه د رتک بودیم و تقریبا بعد از یک سال دوباره با آقای محمت کارا به 

گفت و گو نشستیم، اما این بار درباره در تک حرف زدیم که مشروح این گفت و گو در ادامه آمده است.  

گو
گفت

درتک با کیفیت، سرعت در تحویل، مقاومت در برابر آب، تنوع رنگ و محصول... مشکلات 
سازندگان پروژه های بزرگ را در یکی از مهم ترین اجزای ساختمان یعنی درب های داخلی پایان داد
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ما در نشــریه پنجره ایرانیان چند باری بــا مجموعه معظم وین تک، 
گفت وگــو کرده ایم اما به این دلیل که هر بار ممکن اســت مخاطبان 
جدید داشته باشیم؛ مستقل از مصاحبه های قبلی هر اطلاعاتی که برای 
مخاطبان مناسب می دانید از نحوه کار این مجموعه و چگونگی آغاز به 

کار آن، ارائه بفرمایید...
همانطور که شــما یک سوال را به عنوان سوال آغازین پرسیده اید که به طور عادی 
هر بار بنا به ملاحظاتی تکرار می کنید، من هم همان پاســخ قبلی را تکرار می کنم تا 
اگر مخاطبی وجود داشــت که با مجموعه ما آشــنا نبود، با این توضیحات، اطلاعات 
حداقلی را درباره مجموعه وین تک به دســت آورد. کار ما از دفتر واقع در تهران آغاز 
شد. 22 سال پیش این مسیر را آغاز کردیم و تا امروز ادامه دارد. طی این مدت همیشه 
ســعی مان این بوده تا بتوانیم خدمات بیشتری در قالب های مختلف به مشتریان ارائه 
کنیــم. به طور طبیعی کار در ایران برای ما چندان ســخت نیســت به این دلیل که 
فرهنگ ایران و ترکیه، نزدیکی زیادی به هم دارند. جامعه ایران و ترکیه مشابهت های 
فراوانی دارند. این نکته را باید عرض کنم که ما جزو پیشــگامان این صنعت هستیم 
و از همان آغاز در حوزه ســرمایه گذاری و انتقال تجربه تلاش های فراوانی کردیم. ما 
حتی برای انتقال پیچ و یراق آلات و شــیوه های مونتاژ درب و پنجره از ترکیه به ایران 
تــلاش کردیم تا بتوانیم از نمایندگی هایمان در ایران حمایت کنیم. در حال حاضر هم 
به دلیل همان نزدیکی فرهنگی دو کشــور و ریشه های مشترک اجتماعی، به راحتی 
بــا بخش های مختلف در ایــران، ارتباط برقرار کرده ایم و نیازهــای بازار را به خوبی 
متوجه ایم. اینکه پرســیدید کار را چطور آغاز کردید باید عرض کنم در آغاز، حدود ده 
ســال ابتدایی واردات پروفیل وین تک را در دستور کار داشتیم و از آن پس، با احداث 
کارخانه حدود 12 ســال پیش، بر تولید پروفیل وین تک، تمرکز کردیم و این موضوع 

تا امروز ادامه دارد. 
 در بازدید از مجموعه وین تک در آذرماه گذشــته، از مجموعه بزرگ 

Doortech هــم بازدیــد کردیم که به نظر می رســد غیر از پروفیل 
یو پی وی ســی، بخشــی از تولیدات خود را به تولید درب اختصاص 
داده اید. چه انگیزه ای باعث شد در زمینه ساخت درب هم فعالیت کنید؟

صنعت درب و پنجره ایران تا به امروز متاســفانه پیشــرفت ناچیزی داشته است و با 
توجه به عدم ایجاد و گســترش کارخانه های صنعتی با تولید تیراژ بالا همواره نیاز بازار 
توسط کارگاه های کوچک تامین می شود که این امر یک چالش بزرگ برای انبوه سازان 
کشــور به شمار می رود. لذا عوامل عنوان شــده مجموعه آدوپن را بر این داشت تا در 
راستای پاسخگو بودن به این نیاز اساسی در صنعت ساختمان و با بهره گیری از تجربه 
چندین ســاله خود در تولید صنعتی درب های داخلی در کشــور ترکیــه، با راه اندازی 
کارخانــه ای صنعتی و کاملا منطبق با تکنولوژی روز اروپا محصول درب را تحت برند 
Doortech به صــورت کاملا صنعتی تولید و به بــازار مصرف عرضه کند. کارخانه 
Doortech درب را بــه عنوان مبلمانی در منــزل تعریف کرده و با در هم آمیختن 
زیبایی هــای طبیعت و با فناوری و هنر روحی تازه در فضای زندگی دمید و توانســته 
محصولات باکیفیت را در شــمار بالا و در حداقل زمان ممکن تولید کند و به مشتریان 

تحویل دهد.
یکی از مشکلات اساســی تولید درب، با تیراژ بالا، استاندارد سیال 
آن، در ایران اســت. ایرانی ها از منظر معماری به اســتفاده از درب با 
اندازه های مشــخص و اســتاندارد عادت ندارند. آیا شما هم مثل ما 
اعتقاد دارید ایرانی ها در برابر استفاده از درب های یک اندازه در تمام 
ســاختمان، مقاومت می کنند؟ اگر چنین است برای حل این معضل چه 

کردید تا بتوانید برای ارائه محصول جدید، بازار مناسب ایجاد کنید؟
در تائید صحبت های جنابعالی باید بگویم بله، بزرگ ترین چالش پیش روی کارخانه 
صنعتی همچون Doortech  عدم تعریف ابعاد اســتاندارد درب؛ در فضای داخلی 
اســت که علیرغم مشــخص بودن ابعاد در نقشــه های معماری مورد تائید سازمان 
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نظام مهندسی، مجریان ساختمانی اهمیت چندانی به ابعاد مندرج در نقشه قائل نبوده و 
با اکتفا به این موضوع که ساخت و اجرای هر درب مطابق با ابعاد برداشت شده نهایی 
توسط نجار درب ساز صورت خواهد گرفت خیلی آسان از این موضوع عبور می کنند و 
این در حالی است که در تمامی کشورهای اروپائی و توسعه یافته و نیز در کشورهای 
همســایه همچون ترکیه با رعایت کامل ابعاد استاندارد در دهانه های درب  های داخلی 
این امکان برای مصرف کنندگان فراهم اســت تــا در کمترین زمان ممکن محصول 
 Doortech موردنظر خود را از بازار مصالح ساختمانی تهیه کند. تجربه چندین ساله
در بازار ایران نشان می دهد خوشبختانه اخیرا پروژه های انبوه سازی علی الخصوص در 
شــهرهای بزرگ با رعایت کامل اســتانداردهای ابعادی و نیز اجرای تمامی دهانه ها 
به صــورت تیپ بندی کار را بــرای کارخانه هایی که درب را به صــورت صنعتی تولید 
می کنند بسیار آسان کرده اســت که درنتیجه  این تعامل، شرکت سازنده نیز بهره مند 
از مزایــای آن بوده و محصولات مدنظر خود را در کمترین زمان ممکن و با بالاترین 
کیفیت دریافت می کنند. با توجه به اینکه در کنار پروژه های انبوه اشــاره  شده در بالا، 
واحدهای مسکونی بســیاری نیز در مقیاس های کوچک تر و به صورت شهرسازی در 
حال اجرا اســت کارخانه Doortech  در جهت پاسخگویی به این پروژه ها توانسته 
اســت با تعریف گسترده مشــخصی از ابعاد درب و نیز تقویت موجودی انبار محصول 
نیمه ســاخته این امکان را برای چنین پروژه هایی فراهــم می کند تا آن ها نیز بتوانند 
محصول باکیفیت را در کوتاه ترین زمان ممکن دریافت کنند. مع الوصف امید آن است 
تا در آینده نزدیک با یاری سازمان های مربوطه در صنعت ساختمان شاهد آن باشیم تا 
با الزام سازمان های نظارتی مانند سازمان نظام مهندسی بر رعایت ابعاد تعریف شده و 
استاندارد برای فضاهای داخلی و جدی گرفتن این موضوع از طرف کارفرما و مجریان 
محترم امکان توســعه و پیشــرفت صنعت درب، در ایران مهیا شده تا به واسطه تولید 
محصول باکیفیت در کوتاه ترین زمان ممکن موجبات رضایت روزافزون مصرف کننده 

و تولیدکننده توامان فراهم شود.

با توجه به مشــخصات تولیدات درتک، آیا می توان تنوع محصولات 
را در خط تولید آن ایجاد کرد؟ برای رسیدن به تنوع بالای محصولات 
در تک و رسیدن به سبد کاملی از محصولات که بتواند سلایق مختلف 

را پوشش دهد، چه اقداماتی انجام داده اید؟
همواره تلاش شــده اســت تا با بهره گیری از دامنه وســیعی از طــرح و رنگ در 
محصولات Doortech امکان پاسخ گویی به هر نوعی از سلیقه فراهم باشد که در 
این راستا واحد طراحی Doortech نقش بسیار پررنگ تری داشته و همواره ضمن 
رصد بازارهای جهانی مرتبط با صنعت ســاختمان و دکوراسیون داخلی درصدد به روز 

کردن طرح ها و رنگ های متفاوت مطابق با سلایق روز دنیا است.
یک سوال بسیار مهم که از تولیدکنندگان بزرگ پرسیده می شود این 
است که چه چیزی در محصولات شما وجود دارد که یک مصرف کننده یا 
مشتری بخواهد بر اساس آن ویژگی ها، محصولات دیگر تولیدکنندگان 

را استفاده نکند اما از محصولات شما استفاده کند ؟
از مهم ترین ویژگی های در ب های Doortech می توان به وزن سبک و مقاومت 
بالا و نصب سریع و آســان و زمان تحویل پایین تر از سایر رقبا به واسطه تولید کاملا 
صنعتی و مکانیزه اشــاره کرد که علاوه بر تولید تیراژ بالا ثبات و کیفیت را به همراه 
دارد. ضمنــا کارخانه Doortech بــا بهره گیری از ماشــین آلات تمام اتوماتیک 
اروپایی، افراد متخصص و با اســتفاده از مــواد اولیه باکیفیت اروپایی همواره در تولید 
محصول با کیفیت بالا همت گماشــته و با تمرکز بر تحقیقات و توسعه، مطالعات بازار 
و بررسی خواست مشتریان و مصرف کنندگان توانسته به عنوان برند برتر و محبوب در 
بازار کنونی به فعالیت خود ادامه دهد و شـــعار خـود را کـه همانـا پشـت هـر دربی، 

یـک زندگــی زیبــا وجــود دارد در تمــام ارکان زندگــی محقــق  سازد.
از مهم ترین ویژگی های در ب های تولیدی می توان به موارد ذیل اشاره کرد:

ـ مقاوم در برابر کمانش، اعوجاج و فشار بالا به واسطه استفاده از کلاف چوبی مقاوم 
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و باکیفیت Fingerjoint در ساختار درب
ـ برخورداری از ویژگی ضد رطوبت با بهره گیری از رویه های pvc و چسب مخصوص 

PVC در ساختار داخلی درب و همچنین استفاده از آن در لبه زنی "PU"پلی اورتان
ـ مقاوم در برابر ضربات اجسام سخت با بهره گیری از مشخصه های رویه PVC و ضد خش

ـ استفاده از لاستیک درزگیر در ساخت درب  های Doortech به منظور جلوگیری 
از نفوذ گردوغبار که از سوی دیگر با کاهش صدای بسته شدن درب و تامین آسایش 

ساکنین، از مستهلک شدن درب در اثر ضربه نیز جلوگیری می کند.
ـ اســتفاده از روکش های PVC متنوع در طرح هــا و رنگ های مختلف به صورت 
یکسان در لنگه و چهارچوب درب، مناسب برای دکوراسیون داخلی فضاهای گوناگون

ـ قابلیت استفاده از مواد شوینده غیر اسیدی برای نظافت درب ها
B1 ـ دیرسوز با مقاومت حرارتی بالا تحت استاندارد حرارتی

ـ عدم کاهش کیفیت رنگ و جلوه آن در طول زمان و بدون نیاز به تجدید رنگ
ـ آنتی باکتریال به واســطه بهره مندی از کامپوزیت چوب پلاست و ساختار یکپارچه 

درب و عدم وجود خلل و فرج برای نفوذ حشرات و باکتری ها
ـ عایق صدا

من اطــلاع دارم که برای پروفیل ها آزمایشــگاهی دارید که کیفیت 
محصولات را رصد می کند آیا برای محصولات درتک هم این حساسیت 

وجود دارد؟
بله بــا توجه به اهمیــت پارامترها و مشــخصه های فنی مختلــف در تولید و ارائه 
محصولات Doortech این مشــخصه ها با کمک آزمایشــگاه بسیار مجهز مستقر 
در مجموعه  آدوپن و به صورت مســتمر بررسی می شود و این بررسی ها از همان نقطه  
شروع که ورود مواد اولیه به کارخانه است شروع شده و تا ارائه محصول نهائی که شامل 

تست های مختلفی در جهت تثبیت و تداوم کیفیت محصول نهایی است ادامه دارد.
آیا اســتانداردهای مشــخص »درب«، در تولیدات شــما، رعایت 

می شــود؟ به طور طبیعی پاسخ این ســوال با توجه به شناخت ما از 
وین تک مثبت است بنابراین سوال تکمیلی این است که اساسا برای 

درب چه استانداردهایی وجود دارد؟
همان گونه که مســتحضر هستید شرط تولید و ایجاد یک محصول باکیفیت رعایت 
اســتانداردهای مربوط به آن محصول اســت که برخی از این اســتانداردها برای این 
نوع از محصول عمومیت داشــته و رعایت آن ها الزامی بوده و برخی دیگر به واســطه 
کاربرد تخصصی محصول موردنظر متغیر اســت. مشخصه هایی که در تولید محصول 
Doortech بســیار حائز اهمیت بوده و همواره مورد رصــد و پایش قرار می گیرد 
مقاومت و عدم تغییر حالت در طول زمان استفاده است چراکه در صورت ایجاد کمانش 
و اعوجاج در لنگه درب به واسطه بازوبسته شدن مکرر و یا قرارگیری در شرایط آب و 
هوائــی گوناگون، قرارگیری و انطباق لنگه بر روی چهارچوب به صورت کامل صورت 
نگرفته و درنتیجه عدم ایزولاسیون صدا و عبور گردوغبار از درزهای ایجاد شده اتفاق 
خواهد افتاد. در ب های داخلی Doortech دارای استاندارد B1 در بحث حریق است 

که خاصیت دیرسوز بودن را به همراه دارد .
سیاست گذاری درتک درزمینه صادرات چگونه است و اساسا چنین 
رویکردی در مجموعه شــما وجود دارد که محصولات تولید شده را به 

خارج از ایران صادر کند ؟
همان گونه که قبلا اشــاره شــد بازار ایران تشــنه  محصول باکیفیت با امکان ارائه 
در کمترین زمان ممکن اســت و طی بررســی های صورت گرفتــه و نیز عدم وجود 
 Doortech کارخانه های بسیار درزمینه تولید صنعتی در حجم بسیاری از تولیدات
صــرف رفع نیاز داخلی می شــود. لذا در این بــازه از زمان هدف و رســالت اصلی 
Doortech تامیــن نیاز داخلی بوده که در کنار آن به واســطه  درخواســت بالا از 
کشــورهای حاشیه خلیج فارس و رضایت مندی از کیفیت در زمان تحویل محصولات 

Doortech صادرات به این کشورها نیز صورت می گیرد.
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این در حالی است که با توجه به موضوع تحریم در کشور ایران و مشکلات موجود 
در مــراودات مالی بحث صادرات با چالش های زیادی مواجه اســت. امید که با رفع 
برخی از این مشکلات در آینده نزدیک شاهد شکوفایی بیشتر مجموعه های صنعتی 

داخلی در بحث صادرات باشیم.
راهبرد کلی مجموعه در تک برای آینده چیست؟

ویژگی آنتــی باکتریال بودن درب  های داخلــی Doortech که یکی از الزامات 
اصلی در بحث تجهیزات بیمارستانی است به صورت کاملا حرفه ای و تخصصی تولید 
انواع درب  های بیمارســتانی را شــروع کرده اســت. علاوه بر این با توجه به اهمیت 
موضوع گردشگری و جذب توریست که کمک بزرگی به اقتصاد ایران به حساب می آید 
موضوع نوســازی هتل ها و ساخت هتل ها و میهمان سرا ها بسیار حائز اهمیت است. 
کارخانه Doortech توانسته است با تولید و ارائه در ب های تخصصی هتلی در جهت 
پاســخگویی به این نیاز صنعت گردشگری سهم به سزایی ایفا کند . نظر به پتانسیل 
بالای کارخانه Doortech و فراهم نمودن شرایط توسعه و ایجاد محصولات مشابه 
در جهت تکمیل سبد محصولی، برنامه ریزی های اولیه صورت گرفته تا در آینده شاهد 

خبرهای خوب از ارائه محصولات جدید در شرکت Doortech باشیم.
بیست و چهارمین نمایشــگاه صنعت ساختمان تهران 8 تا 11 
شــهریور برگزار شــد. درتک با چه انگیزه ای در این نمایشگاه 

شرکت کرد؟
در ادامــه حضور پرقــدرت Doortech در چندین نمایشــگاه مرتبط با صنعت 
ســاختمان در سراســر ایران، نمایشــگاه صنعت ســاختمان تهران به واسطه  حضور 
گسترده تمامی اقشار مخاطب در صنعت ســاختمان از اهمیت بسیار بالائی برخوردار 
بوده که خوشــبختانه این بار با حضور Doortech در این نمایشگاه امکان معرفی 
و ارائــه هر چه بهتر محصولات و توانمندی هــای مجموعه Doortech در فضای 
به مراتــب بزرگ تر فراهم گردید. هدف اصلی از حضور در نمایشــگاه امکان برقراری 

ارتباط نزدیک تر با مخاطبین این محصول من جمله مشــاورین، سازندگان، طراحان و 
مصرف کنندگان نهائی بود تا با شنیدن نکته نظرات و پیشنهادات این بزرگواران با دید 
 Doortech گسترده تری به نیازهای جامعه هدف در جهت ارتقا و بهبود محصولات
بپردازیم. همچنین حضور پررنگ Doortech در این نمایشــگاه ســبب گردیده تا 
انبوه سازان محترم با اتکا بر این واقعیت که امکان تولید محصول به روز و باکیفیت در 
کوتاه ترین زمان ممکن در کشــور عزیزمان ایران فراهم است قدم های استوارتری در 

جهت سازندگی و اعتلای این مرزوبوم بردارند.
آیا روند برگزاری نمایشــگاه راضی کننده بود و مطابق پیش بینی های 

مجموعه شما پیش رفت؟
علی رغم تمام مشــکلات اقتصادی جامعه و رکود نســبی در صنعت ساخت وســاز، 
اســتقبال مردم از نمایشگاه صنعت ساختمان تهران بی نظیر بود که این امر نویدبخش 
روزهای بهتر در صنعت ســاختمان اســت. لذا مجموعه Doortech حضور پرشور 
شــرکت کنندگان و نیز بازدیدکنندگان در نمایشــگاه تهران را بــه فال نیک گرفته و 
روزهای بهتر را برای صنعت ســاختمان کشــور که همانا لوکوموتیو اقتصاد ایران به 

شمار می آید آرزو می کند.
ســوالات ما تمام شد. اگر ســوالی باقی مانده که از شما پرسیده 
نشده یا دوست داشتید پرسیده شود آن را طرح کنید و پاسخ دهید 
یا اگر مطلبــی خاصی وجود دارد که می خواهید با مخاطبان در میان 

بگذارید، بفرمایید...
ضمــن تشــکر و قدردانی از جنابعالــی و عوامل محترم ماهنامــه پنجره ایرانیان و 
همچنین آرزوی موفقیت برای تمامی فعالان صنعت ســاختمان درخشش و موفقیت 
روزافزون رو برای مجموعه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین از خداوند منان آرزومندم 
تا با روند رو به رشد این مجموعه همچنان شاهد معرفی برندهای خوش نام دیگری از 

این گروه صنعتی در کنار Wintech و Doortech باشیم.


